РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 14» января 2022 г.                                                          № 1
с. Ширяево
О признании вдовы участника

Великой Отечественной войны

Дмитриенко Татьяны Ивановны,

зарегистрированной по адресу: с. Ширяево,

ул. Степная, д. 34б, нуждающейся

в улучшении жилищных условий

Рассмотрев заявление от 11.01.2022 года вдовы участника Великой Отечественной войны Дмитриенко Татьяны Ивановны, зарегистрированной по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Ширяево, ул. Степная, д. 34 б и предоставленные ею документы, в соответствии с пунктом 1 части 2  ст.  51 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Ширяевского сельского поселения

постановляет:

признать нуждающейся в улучшении жилищных условий вдову умершего участника Великой Отечественной войны Дмитриенко Татьяну Ивановну 18.11.1931 года рождения, зарегистрированную по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Ширяево, ул. Степная, дом 34б.

Глава Ширяевского сельского поселения
                          А.А. Макаровский